

Data e hora da consulta: 15/03/2024 16:43
Usuário: ***.357.601-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2024	NE	212

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	1000000000	339030	60031	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/03/2024	Ordinário	SEI 003034/24-00.155	-	1.245,44

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTD	31580-000
Endereço	UF	Telefone
ANTONIO JOSE DOS SANTOS 680 LOJA 1 CEU AZUL	MG	(31) 3213-1871
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31) 3213-1871

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2024808: DIRAD - AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE COPA E COZINHA, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP). DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME PEDIDO DE FORNECIMENTO DE ATA 28 (3611801) SEAPO E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 28/2023. PREGÃO ELETRÔNICO 45/2023. SEI 003034/24-00.155.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/03/2024 19:02:20	Alteração

Data e hora da consulta: 15/03/2024 16:43

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.245,44

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - AÇUCAREIRO DE MESA AÇO INOX - COM COLHER, VOLUME 200ML -CAPACIDADE DE AÇÚCAR: 150GRS, TAMANHO 6 CM DE ALTURA X 0,7 CM -10 CM DE LARGURA. PESO 55 GRS. MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA. MARCA: MONALIZA.	109,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2024	Inclusão	10,00000	10,9400	109,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 21 - JOGO DE TALHERES EM AÇO INOX (FAQUEIRO) - ACABAMENTO ALTO BRILHO, BORDAS ARREDONDADAS. 24 PEÇAS. MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA LAGUNA, OU SIMILAR. MARCA: MARTINAZZO.	852,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2024	Inclusão	12,00000	71,0700	852,84

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 36 - RALO - TAMPA DE VÁLVULA PARA PIA DE COZINHA (PARA ESCOAMENTO) EM AÇO INOX E POLIPROPILENO, MEDINDO: 4 POLEGADAS E MEIA. MARCA: ORIGINAL.	149,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2024	Inclusão	15,00000	9,9400	149,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 38 - SALEIRO - TAMPA DE INOX E CORPO DE VIDRO TRANSPARENTE - 50 ML. MARCA: FUXING.	134,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2024	Inclusão	15,00000	8,9400	134,10

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA

***.392.657-**

14/03/2024 19:02:20

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

13/03/2024 14:23:21